CONCURSO PÚBLICO N. 002/2019

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº. 21/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA CONVOCAÇÃO
DOS CANDIDATOS nomeados pela  PORTARIA N.º  32.574,  DE 22  DE JULHO DE 2022, conforme classificação abaixo
relacionada.

Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração, Rua Borges de Medeiros, nº 929, Torre 8 –
Bremem Office – 10º Andar, no horário das 08:00hs às 16:00hs, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS, contados da data de
publicação deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de documentos e a posse. Não comparecendo o
candidato no prazo acima, terá sua nomeação tornada sem efeito.

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

2º 0403149 LUIZ CARLOS MAZUIN DE FREITAS AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0404615 TAIS MARX AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 0404229 TAILA BIANCA ALVES AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL AMPLA CONCORRÊNCIA

16º 0402870  DARIELE THAIS DA SILVA EDUCADOR/CUIDADOR AMPLA CONCORRENCIA

17º 0407555  MÔNICA TRICIA PITROVSKY EDUCADOR/CUIDADOR AMPLA CONCORRENCIA

5º 0404000  ANDRESSA ALINE DE ARAUJO EDUCADOR/CUIDADOR PRETOS E PARDOS

18º 0401948 MARIA JOSÉ KELLERMANN EDUCADOR/CUIDADOR AMPLA CONCORRENCIA

19º 0404394 CARLA ROSANE DUTRA BERNY EDUCADOR/CUIDADOR AMPLA CONCORRENCIA

20º 0402333 PRISCILA FROEMMING EDUCADOR/CUIDADOR AMPLA CONCORRENCIA

22º 0407112 LARISSA GABE DE ALMEIDA EDUCADOR/CUIDADOR AMPLA CONCORRENCIA

6º 0409913 MARCIA DA ROCHA MAIA EDUCADOR/CUIDADOR PRETOS E PARDOS

23º 0400232 LAURIANA LAMB FERREIRA EDUCADOR/CUIDADOR AMPLA CONCORRENCIA

24º 0400968 GABRIELLE LIMA DUTRA EDUCADOR/CUIDADOR AMPLA CONCORRENCIA

25º 0400455  TAMIRES GRAZIELA MACIEL EDUCADOR/CUIDADOR AMPLA CONCORRENCIA

26º 0403200 THAIS CARLZ EDUCADOR/CUIDADOR AMPLA CONCORRENCIA

* Candidato na 21º já foi nomeado como cotista pretos e pardos.

Santa Cruz do Sul, 22 de julho de 2022.

,       HELENA HERMANY
                                      Prefeita Municipal

                                                                       EDEMILSON CUNHA SEVERO
              Secretário Municipal de Administração

      Registre-se e publique-se.